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Hotelli Puu-Juuan  

kokous-, juhla- ja tapahtumahinnasto 2026 

 

Tunnelmallinen Seurojentalo tarjoaa hulppeat puitteet niin juhliin, kokouksiin kuin kulttuuritapah-

tumiinkin. Tilava juhlasali ja monipuoliset oheistilat taipuvat moneen käyttöön. Seurojentalossa 
yhdistyy nostalginen tunnelma ja modernit varustelut, joilla takaamme tilaisuutesi onnistumisen. 

Seurojentalolle on helppo tulla ja ilmaiset parkkipaikat löytyvät pihasta. 
 

Hotelli Puu-Juuasta löytyy myös muita palavereihin ja tapahtumiin sekä saunailtoihin soveltuvia 

tiloja. Jukola rakennuksen aamiaishuoneessa on mahdollista järjestää pienempien porukoiden 
rentoja ideointipalavereita tai vaikka hyödyntää Seurojentalolta lyhyen kävelymatkan (100 m) 

päässä olevaa lisätilaa erillisenä ryhmätyötilana. Jukolan pihapiiristä löytyy myös kesätapahtumien 
pitopaikaksi soveltuva Juukeli, jossa järjestyvät niin joogaretriitit kuin kesäiset juhlatkin.  

 

Myös Puu-Juuan puutaloalueen reunamilta löytyvästä Petran rakennuksesta löytyy pieniin palave-
reihin ja kokouksiin soveltuva saunakabinetti, jossa kokouspäivää voi jatkaa myös saunaillan muo-

dossa. Toimitamme saunalle kokousruokailut sekä saunavarusteet tarpeen mukaan. 
 

Voit nauttia Seurojentalon juhlista ja tapahtumista huolettomasti, sillä Hotelli Puu-Juuan huoneet 

majoittavat sinut ja juhlavieraasi sujuvasti vain lyhyen kävelymatkan päässä Seurojentalosta. 
 

 

 
 
Vuokrahintaan sisältyy valitun tilan, wc ja aulatilojen sekä talon kokoustekniikan käyttö sekä ko-
koustilojen järjestely ennakkoon sovittuun kokousmuotoon sekä siivouksen tilaisuuden jälkeen. 

 

Lisätyöt veloitetaan hintaan 50 €/h. Juhliin vuokraushinta sisältää paperiset rullakaitaliinat pöy-
dille, valkoiset kangaspöytäliinat (130*190 cm, 29 kpl) vuokralle lisähintaan 15 €/liina. 
 

* Koko Seurojentalon vuokra sisältää juhlasalin, kahvilatilan, keittiön, WC- ja aulatilat sekä talon 

kokoustekniikan ja astioiden käyttöoikeuden. 
 

** Petran saunakabinetin vuokra sisältää oleskelutilan käytön, saunan käyttömaksu on tilavuokran 

lisäksi +15 €/hlö. 
 

***Juukeli piharakennuksessamme on vain kesäkaudella käytössä oleva tila, jossa onnistuvat hy-
vin kesäiset tapahtumat. Tilan käyttöön sisältyy wc tilojen käyttö viereisessä Jukola rakennuk-

sessa. 

 
 

Tila

Tilan 

kapasiteetti m2 €/tunti

Puolipäivä 

(max 4 h)

Koko päivä 

(yli 4 h, max 

24 h)

Viikonloppu 

(pe klo 18-su 

klo 24)

Koko Seurojentalo* max 200 henk. n. 250 400 500 900

Seurojentalon Sali max 180 henk. 125 350 450

Seurojentalon kahvila max 26 henk. 40 60 160 200

Jukolan aamiaissali max 15 henk. 30 90

Petran saunakabinetti** max 10 henk. 30 90 150 400

Juukeli (kesä)*** max. 50 henk. 20 60 140 250

mailto:info@puujuuka.fi


 Matkailukeskus Puu-Juuka Oy 
Y-tunnus 3319890-6 

Apteekintie 5, 83900 Juuka 

+35850 351 7490 
info@puujuuka.fi 

puujuuka.fi 

2/4 

 

 

ERILAISTEN TILAISUUKSIEN VINKIT / SEUROJENTALO 
 

Juhlaviikonloppu Seurojentalossa (pe-su, hinta: 900 €) 

Vuokraa Seurojentalo koko viikonlopuksi, esimerkiksi häitä ja isompia tapahtumia, kuten kaksi-
päiväisiä konsertteja tai messuja varten, jolloin pääset tekemään valmistelut paikan päällä hyvissä 

ajoin ja loppujärjestelyillekin jää aikaa. 
 

Seurojentalon viikonloppuvuokraan kuuluu juhlasalin, kahvilatilan, keittiön, WC- ja aulatilojen 
sekä talon varustelun vapaa käyttö perjantaista klo 18 aina sunnuntaihin klo 24 saakka. Lisäksi 

hinta sisältää 2 tunnin loppusiivouksen. Lisäsiivous- ja järjestelytunnit laskutetaan erikseen. 

Yksipäiväinen tapahtuma Seurojentalossa (yli 4 h, hinta: 500 €) 

Vuokraa Seurojentalo päiväksi esimerkiksi isompaa kokousta, merkkipäivää, muistotilaisuutta tai 

konserttia varten. 
 

Seurojentalon päivävuokraan kuuluu juhlasalin, kahvilatilan, keittiön, WC- ja aulatilojen sekä talon 

varustelun vapaa käyttö. Lisäksi hinta sisältää 2 tunnin loppusiivouksen. Lisäsiivous- ja järjestely-
tunnit laskutetaan erikseen. 

Puolen päivän tapahtuma Seurojentalossa (alle 4 h, hinta: 400 €) 

Seurojentalon puolen päivän vuokraan kuuluu juhlasalin, kahvilatilan, keittiön, WC- ja aulatilojen 

sekä talon varustelun vapaa käyttö. Lisäksi hinta sisältää 2 tunnin loppusiivouksen. Lisäsiivous- ja 

järjestelytunnit laskutetaan erikseen. 

Juhlasali, kokopäivä (yli 4 h, hinta: 450 €) 

Juhlasalin puolen päivän vuokraan kuuluu juhlasalin, WC- ja aulatilojen sekä talon varustelun 
vapaa käyttö. Lisäksi hinta sisältää 2 tunnin loppusiivouksen. Lisäsiivous- ja järjestelytunnit las-

kutetaan erikseen. 

Juhlasali, puoli päivää (alle 4 h, hinta: 350 €) 

Juhlasalin puolen päivän vuokraan kuuluu juhlasalin, WC- ja aulatilojen sekä talon varustelun 

vapaa käyttö. Lisäksi hinta sisältää 2 tunnin loppusiivouksen. Lisäsiivous- ja järjestelytunnit las-

kutetaan erikseen. 

Kahvilatila, puoli päivää (yli 4 h, hinta: 200 €) 

Kahvilatilan vuokraan kuuluu kahvilatilan, keittiön, WC- ja aulatilojen sekä talon varustelun vapaa 
käyttö. Loppusiivous.  

Kahvilatila, puoli päivää (alle 4 h, hinta: 160 €) 

Kahvilatilan vuokraan kuuluu kahvilatilan, keittiön, WC- ja aulatilojen sekä talon varustelun vapaa 
käyttö. Loppusiivous.  
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Seurojentalon varustelu 

- äänentoistolaitteet ja mikrofonit (musiikki ja karaoke) 
- langaton internet  

- piano ja näyttämötarvikkeet 

- projektori ja valkokangas  
- paperityyppiset rullapöytäliinat  

- sähköiset pöytäkynttilät 
- irtopöydät ja tuolit juhlasaliin (noin 180 istumapaikkaa, ruokailemaan mahtuu 120 henkilöä) 

- kahvilatilassa pöydät ja tuolit 26 henkilölle 

- astiasto 120 hengelle 
- keittiössä ravintolatason varustelu: kaasuhella, GN-pakeille mitoitetut jääkaappi ja kiertoilma-

uuni sekä keittiötarvikkeet. 

Lisähinnat 

Valkoiset kangaspöytäliinat (130 x 190 cm, 29 kpl), vuokraus 15 euroa / kpl. 

Tilojen välisiivous = sali 100 €/krt ja kahvila 50 €/krt 
Tilajärjestelyt ja lisäsiivoustyö, 50 euroa/h 

 
Huomioitavaa! 

Seurojentalon vuokraaja saa järjestää juhlasalin ja muut tilat haluamaansa järjestykseen. Tapah-
tuman jälkeen tilojen järjestely alkuperäiseen muotoon kuuluu tilan vuokraajalle. Kalusteet ja 

muut tarvikkeet tulee palauttaa siihen tilaan, jossa ne olivat ennen tilavuokrauksen alkamista. 

Loppusiivous kuuluu hintaan (koko talo/sali 2 h, kahvila 1 h). Ylimääräiset järjestely ja siivouskulut 
veloitetaan erikseen asiakkaalta lisähinnasta. 

 
Seurojentalossa on anniskeluoikeudet. Yksityistilaisuuksissa alkoholitarjoilu onnistuu hotellin 

kautta. 

 
Seurojentalon vuokraaja on velvollinen ilmoittamaan huomaamistaan puutteista ja varauksen ai-

kana syntyvistä varuste- tai laiterikoista viipymättä. 

 

 

Ruokapalvelut - kokoukset, juhlat, tapahtumat 2026

Palvelu Sisältää Hinta/hlö
Kahvitarjoilu kahvi/tee ja makea tai suolainen kahvileipä 14,50 €
Kotiruokalounas vihreä salaatti, yksi pääruoka, leivät/levitteet, kahvi/tee 25 €
Keittolounas pääruokakeitto, leivät/levitteet, kahvi/tee 20 €
Päivällinen 3-ruokalajia, noutopöydöstä 49 €
Juhlaillallinen 4-ruokalajia, noutopöydästä 60 €

Palvelu Sisältää Hinta/hlö
Kokouspaketti, 
puoli päivää kahvi/tee ja kahvileipä, kotiruokalounas 37,50 €

kahvi/tee ja kahvileipä, keittolounas 32,50 €
Kokouspaketti, 
koko päivä 2*kahvi/tee ja kahvileipä, kotiruokalounas 49,00 €

2*kahvi/tee ja kahvileipä, keittolounas 45,00 €
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Ryhmä-, kokous-, juhla- ja ravintolavarausten toimitusehdot 

 

Ryhmien nimilistat ja tilaisuuksien ohjelma 

Asiakkaan tulee toimittaa ryhmän nimilista ja tilaisuuden tarkka ohjelma hotellille viimeistään 14 
vuorokautta ennen ryhmän saapumista. Ilmoituksesta tulee löytyä seuraavat tiedot:  

• Ryhmän nimi sekä tulo- ja lähtöpäivä 
• Ryhmänjohtajan tai paikanpäälle saapuvan yhteyshenkilön nimi ja yh-teystiedot 

• Ryhmän arvioitu saapumisaika hotelliin 
• Mahdolliset ruokailuajat ja erityisruokavaliot 

 

Yleiset peruutusehdot 
Peruutukset ja muutokset varauksiin voidaan tehdä ilman kuluja vahvistetusta huone- ja henkilö-

määrästä seuraavasti: 
 

 
  
 

Osallistuja = kokoukseen, juhlaan tai ryhmäruokailuun osallistuva henkilö 
Huonevuorokausi = Majoituksen huonevuorokausimäärä. Esim. jos varauksessa on 20 huonetta 

kolmeksi yöksi, on huonevuorokausimäärä 60 (20 * 3 vrk) 
 

 
Peruutusehdoista  

Peruutustilanteissa peruutuskulut lasketaan taulukon mukaisesti erikseen majoituksen sekä ko-

kous- ja ravintolapalveluiden osalta. Hotelli perii täyden maksun niissä tapauksis-sa, joissa asiakas 
saapuu myöhemmin tai lähtee ennen sovittua aikaa tai jättää koko-naan saapumatta. Hotellilla 

on oikeus täyteen korvaukseen kaikista etukäteen tilatuista palveluista ja tuotteista.  
 

Laskutus    

Laskutus tapahtuu vahvistetun henkilömäärän mukaisesti. Mikäli toteutunut määrä on suurempi 
kuin vahvistettu määrä, laskutetaan tilaajalta toteutunut määrä lisättynä kulu-tuksen mukaisilla 

ruokajuomilla sekä muilla lisäpalveluilla.  
Maksuehtomme on 14 päivää netto. Viivästyskorkona on 8 %, laskutuksesta veloitamme 25 € 

/lasku. Pyydämme ilmoittamaan tarvittavat laskutustiedot viitteineen viimeistään henkilömäärän 
vahvistamisen yhteydessä 

Lisätiedot ja varaukset: 

Hotelli Puu-Juuka 

puh. 050-351 7490 
sales@puujuuka.fi 
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